

Artisti: **Eleanoora Rosenholm**
Albumi: **Talvipalatsin puutarhassa**
Levy-yhtiö: Fonal Records
Formaatit: Digi (FR-106D)
Kasetti (FR-106C)
LP (FR-106LP)

Julkaisu: 30.11.2018
Fonal www: www.fonal.com
Bändi www: www.facebook.com/eleanoora

Yhteystiedot: Fonal Records / Sami Sänpäckilä
sami@fonal.com



Fonal Records julkaisee Eleanoora Rosenholm -yhtyeen neljännen albumin *Talvipalatsin puutarhassa* 30.11.2018.

Mika Rättö (Circle, Rättö ja Lehtisalo) on sanoittanut uuden *Talvipalatsin puutarhassa* -albumin kappaleet ja myös soittaa uudella levyllä. Albumin lähes kaikki kappaleet sijoittuvat Neuvostoliittoon. ”Uuden levyn idea lähti Vaganovan balettikoulusta, jonne Eleanoora pyrkii vaihto-oppilaaksi. Häntä ei kuitenkaan hyväksytä kouluun sisälle ja Eleanoora kostaa hieromalla saippuaa balettikoulun tanssilattialle”, kertoo Rättö.

Pasi Salmi (Saijaa Saijaa, Magyar Posse) on säveltämisen ja soittamisen ohella myös äänittänyt *Talvipalatsin puutarhassa* -albumin. ”Levyllä on enemmän akustisia instrumentteja kuin aikaisemmilla. Äänitimme torvia ja kasakkakuoroja luomaan humalaista Neuvostoliiton soundia. Tätä levyä on äänitetty milloin missäkin ja se kuuluu levyllä jonkinlaisena romulusuutena. *Talvipalatsin puutarhassa* on tästä huolimatta ehkäpä Rosenholmin temaattisin albumikokonaisuus tähän mennessä”, toteaa Pasi.

Eleanoora Rosenholmin hahmoa tulkitsee jälleen **Noora Tommila** omaperäisellä äänellään. *Talvipalatsin puutarhassa* -albumia tehtiin kuuden vuoden ajan. Levyn teko oli välillä jäissä, jopa kolmen vuoden ajan. Rätön aika kului *Samurai Rauni Reposarelainen* -elokuvan kuvausten ja *Se jokin - kuule härkäpapusi rapisevan* -kirjan kirjoittamiseen. Kirja ja elokuvaprojekti vaikuttivat vahvasti *Talvipalatsin puutarhassa* -levyn sanoituksiin, joista tuli niiden myötä entistä enemmän tarinamuotoon kirjoitettuja.

Levyllä soittavat myös **Tuomas Niskanen** (kitara), **Turo Sinkkonen** (basso) sekä **Juho Nordman** ja **Jukka Kettula** (puhaltimet). Livekokoonpanossa tulevilla keikoilla ovat mukana **Olli Joukio** (rummut), Noora Tommila (laulu), Tuomas Niskanen (kitara), **Tatu Tyykkilä** (perkussiot ja rummut), Pasi Salmi (syntetisaattorit), **Veli-Ville Sivén** (syntetisaattorit) ja Turo Sinkkonen (basso).

Levyn kansikuvan on ottanut **Juha Arvid Helminen** ja taiton on tehnyt **Eetu Henttonen**.